
quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00290 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Tomada de Preço

 
 

Tomada de Preços Nº 001/2015 
Contratação de Empresa para a execução de Serviços de Pavimentação em 
Paralelepípedo de Vias na Sede do Município de Cordeiros, conforme 
Convênio Nº 040/14, celebrado entre o Município de Cordeiros e a Secretaria 
de Desenvolvimento Urbano do Estado, sob o regime de menor preço global. 
Abertura dia 12/02/15, às 08:00 hs. O Edital poderá ser adquirido na Sede da 
Prefeitura, situada na Prç. Coronel José Moreira Cordeiro, 104, Cordeiros, Ba, 
das 08:00 às 12:00 hs. Cordeiros/Ba, em 28/01/15. Cleriston Ricardo de 
Oliveira – Presidente da CPL 

 

 

 

Tomada de Preços Nº 002/2015 
Contratação de empresa para a construção de uma escola de um pavimento 
com seis salas de aula, conforme Termo de Compromisso PAR Nº 33971/2014, 
celebrado em o Ministério da Educação por meio do FNDE e a Prefeitura 
Municipal de Cordeiros, sob o regime de menor preço global. Abertura dia 
12/02/15, às 09:30 hs. O Edital poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura, 
situada na Prç. Coronel José Moreira Cordeiro, 104, Cordeiros, Ba, das 08:00 
às 12:00 hs. Cordeiros/Ba, em 28/01/15. Cleriston Ricardo de Oliveira – 
Presidente da CPL 

 

 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FEA08C10CEA2F8DEEA4EC1F5BF342FA9


		2015-01-28T09:00:35-0300




